
UCHWAŁA NR X/113/19
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie upoważnienia Komisji Skarg Wniosków i Petycji do zbadania wniosku mieszkanki

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.506),                         
w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Skarg Wniosków i Petycji  zbadanie wniosku Pani M.Ż. celem zajęcia stanowiska

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek



Uzasadnienie

Dnia 14 czerwca br. na Ministerstwo Sprawiedliwości przekazało wniosek mieszkanki dotyczący zasad sprzedaży lokali
mieszkalnych stanowiących własność G M Iława. Ministerstwo Sprawiedliwości przekazało powyższą korespondencję wg
właściwości do rozpatrzenia Radzie Miejskiej w Iławie.


		2019-06-23T22:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




